
      NEJMODERNĚJŠÍ DIGITÁLNÍ TECHNOLOGIE A PROSTOROVÝ ZVUK 7.1
          PROČ MULTIPLEXY, KDYŽ JE TADY NAŠE KINO RODINNÉHO TYPU

den datum hodina název filmu stát formát verze minut p říst. vstupné

úterý 5.1. 17.30 PADESÁTKA ČR 2D ČV 105 12 110 prem
úterý 5.1. 20.00 ZBRUSU NOVÝ ZÁKON BEL/FR 2D ČT 120 ano 100 prem

středa 6.1. 17.30 KRÁLOVÉ HOR RAK 2D ČD 105 ano 110 prem

středa 6.1. 20.00 MILENCI TĚCH DRUHÝCH USA 2D ČT 110 15 100 prem
čtvrtek 7.1. 17.30 ŽABÁK RIBIT MAL 2D ČD 90 ano 115/90* prem

čtvrtek 7.1. 20.00 SÁZKA NA NEJISTOTU USA 2D ČT 135 15 110 prem
pátek 8.1. 17.30 KYKY RYKY A PÁR VAJEC MEX 3D ČD 105 ano 120 prem

pátek 8.1. 20.00 OSM HROZNÝCH USA 2D ČT 190 15 130 prem

sobota 9.1. 17.30 STAR WARS: Síla se probouzí USA 2D ČD 140 ano 120/100*

sobota 9.1. 20.00 PADESÁTKA ČR 2D ČV 105 12 110

neděle 10.1. 16.00 DÁMA S KAMÉLIEMI ( J.Neumeier / F.Chopi n ) RUS 2D ORIG 185 ano 250 prem
záznam baletu z Bolšojo tetra v Moskv ě      ZTP, senio ři a studenti 200

úterý 12.1. 17.30 ZKÁZA KRÁSOU ČR 2D ČV 95 ano 80 prem

dokumentární film Heleny T řeštíkové o život ě Lídy Baarové
úterý 12.1. 20.00 UŽ TEĎ MI CHYBÍŠ GB 2D ČT 120 12 100 prem

středa 13.1. 17.30 ZBRUSU NOVÝ ZÁKON BEL/FR 2D ČT 120 ano 100

středa 13.1. 20.00 OSM HROZNÝCH USA 2D ČT 190 15 130

čtvrtek 14.1. 17.30 KYKY RYKY A PÁR VAJEC MEX 3D ČD 105 ano 120

čtvrtek 14.1. 20.00 MUZIKÁL, ANEB CESTY KE ŠT ĚSTÍ ČR 2D ČV 95 12 130 prem

pátek 15.1. 17.30 ŽABÁK RIBIT MAL 2D ČD 90 ano 115/90*

pátek 15.1. 20.00 REVENANT ZMRTVÝCHVSTÁNÍ USA 2D ČT 160 15 120 prem

sobota 16.1. 17.30 KRÁLOVÉ HOR RAK 2D ČD 105 ano 110

sobota 16.1. 20.00 MUZIKÁL, ANEB CESTY KE ŠT ĚSTÍ ČR 2D ČV 95 12 130

úterý 19.1. 17.30 MUZIKÁL, ANEB CESTY KE ŠT ĚSTÍ ČR 2D ČV 95 12 130

úterý 19.1. 20.00 PERFEKTNÍ DEN ŠPA 2D ČT 115 12 110 prem

středa 20.1. 17.30 UŽ TEĎ MI CHYBÍŠ GB 2D ČT 120 12 100

středa 20.1. 20.00 PADESÁTKA ČR 2D ČV 105 12 110
čtvrtek 21.1. 17.30 KRÁLOVÉ HOR RAK 2D ČD 105 ano 110

čtvrtek 21.1. 20.00 TAJEMSTVÍ JEJÍCH O ČÍ USA/GB 2D ČT 120 12 110 prem

pátek 22.1. 17.30 LEDOVÁ SEZÓNA USA/IND 2D ČD 90 ano 110 prem

pátek 22.1. 20.00 LÍDA BAAROVÁ ČR 2D ČV 115 12 120 prem

sobota 23.1. 17.30 FLORENCIE A GALERIE UFFIZI 3D ITA 3D ČT 90 ano 250 prem

Tohle není jen dokument, ale cesta do samotného srd ce um ění, která vás pohltí díky 3D obrazu      ZTP, důchodci a studenti 200
sobota 23.1. 20.00 OSM HROZNÝCH USA 2D ČT 190 15 130

úterý 26.1. 17.30 LÍDA BAAROVÁ ČR 2D ČV 115 12 120

úterý 26.1. 20.00 O KUŘATECH A LIDECH DÁN/SRN 2D ČT 110 15 90 prem

středa 27.1. 17.30 PADESÁTKA ČR 2D ČV 105 12 110
středa 27.1. 20.00 VLNA NOR/ŠVE 2D ČT 110 15 90 prem
čtvrtek 28.1. 17.30 LEDOVÁ SEZÓNA USA/IND 2D ČD 90 ano 110

čtvrtek 28.1. 20.00 JOY USA 2D ČT 130 12 110 prem
pátek 29.1. 17.30 ALVIN A CHIPMUNKOVÉ: Čiperná jízda USA 2D ČD 100 ano 125/100* prem

pátek 29.1. 20.00 TAJEMSTVÍ JEJÍCH O ČÍ USA/GB 2D ČT 120 12 110

sobota 30.1. 17.30 MUZIKÁL, ANEB CESTY KE ŠT ĚSTÍ ČR 2D ČV 95 12 130

sobota 30.1. 20.00 LÍDA BAAROVÁ ČR 2D ČV 115 12 120

dětská p ředstavení

sobota 9.1. 16.00 ŽABÁK RIBIT MAL 2D ČD 90 ano 115/90*

sobota 16.1. 15.30 KYKY RYKY A PÁR VAJEC MEX 2D ČD 105 ano 100

sobota 23.1. 16.00 LEDOVÁ SEZÓNA USA/IND 2D ČD 90 ano 110

sobota 30.1. 15.30 ALVIN A CHIPMUNKOVÉ: Čiperná jízda USA 2D ČD 100 ano 125/100*

Baby bio - pro rodi če na mate řské dovolené

středa 13.1. 10.00 STÁŽISTA USA 2D TIT 120 ano 60

pokladna otev řena 1 hodinu p řed každým p ředstavením          změna programu vyhrazena
            rezervace a zakoupení vstupenek je možn o i p řes internet na: www.kinoradotin.cz

kontakty: stránky: www.kinoradotin.cz    e-mail: kinoradotin@email.cz tel.:

   150/130* - představení s takto ozna čeným vstupným - sleva pro d ěti na pokladn ě kina

              tento program je tištěn s předstihem, mohlo dojít ke změnám, sledujte prosím aktuální nabídku na: www.kinoradotin.cz

vysv ětlivky: ČV - česká verze, ČD - český dabing, ČT - české titulky, ORIG - originální verze, AT - anglick é titulky

257 910 322


